da -&anvia g-mir~
- ,c~bslal L9rac ional íla c a echmk, -

ST'

INDICAÇÃO
Câmara Municipal de IbItinga

1111111 IN 11
Protocolo Geral n° 1157/2019

Data: 18/03/2019 Horário: 17:37
Legislativo - IND 291/2019

INDICO AO SETOR RESPONSÁVEL DO EXECUTIVO MUNICIPAL A REALIZAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE ROÇAGEM NO ENTORNO DO PRÉDIO DA UNIDADE BÁSICA DE
SAÚDE DO JARDIM DOS YPÊS.

; Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor
competente.

Os serviços de roçagem são essenciais para garantir que insetos e animais
peçonhentos proliferem e causem demais transtornos. No caso da UBS é de extrema importância
que o seu entorno esteja limpo, a fim de evitar problemas junto aqueles que trabalham nesta
unidade, bem como aos que procuram atendimento à saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de março de 2019.

J 	 a Rocha

Ao Egregio Plenário da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

r — PSB

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: wwwibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1